GET RE/\DY!

— ZUKUNFTS-BONUS —

SEIEN SIE BEREIT FUR DIE ZUKUNFT
und profitieren Sie in der Gegenwart von
unserem Bonus von bis zu 1.200 €

Jeder sehnt sich nach unbeschwerter Atmosphare und Genusserlebnissen auRer Haus... Moglich wird

dies nur mit einem sicheren Hygienekonzept und einer funktionierenden Kuche. GET READY! Wir mochten
Sie dabei mit unserem GET READY! ZUKUNFTS-BONUS unterstUtzen, damit Sie auch in diesen Zeiten
nicht auf verlassliche Technik verzichten mussen — fUr garantierte Hygienesicherheit, hochste Qualitat

und Wirtschaftlichkeit. Jetzt handeln und fir die Zukunft bereit sein!

SO FUNKTIONIERT'S

+ Kaufen Sie ein HOBART Gerat aus dem
Produktportfolio der Aktionsmodelle (siehe
RUckseite) bei einem in Deutschland oder
Osterreich ansissigen Fachhandler.

+ Registrieren Sie sich und Ihr Gerat auf unserer
Webseite unter www.hobart.de/get-ready
und laden Sie eine Kopie lhrer Rechnung / des

Kaufbeleges mit den erforderlichen Daten hoch.

+ Fullen Sie das Formular zur Beantragung des
Bonus vollstandig aus. Bitte geben Sie hierbei
den Code F-ZUBO-21 an.

+ Nach erfolgter Registrierung erhalten
Sie eine Bestatigungs-Email.

Bei RUckfragen wenden Sie sich bitte an
zvk@hobart.de oder +49 180 300 0068.

HIER BONUS SICHERN!

www.hobart.de/get-ready

AKTIONSBEDINGUNGEN

- Die Aktion richtet sich ausschlieBlich an

Gewerbetreibende mit einer Umsatzsteuer-ID.

- Das Gerat muss bei einem in Deutschland

oder Osterreich ansassigen Fachhandler
erworben werden.

+ Gebrauchtmaschinen sind von der Aktion

ausgeschlossen.

- Das Rechnungsdatum muss zwischen

01. Marz und 30. September 2021 liegen.
Einreichung bis spatestens 15. November 2021.

+ Maschinen, welche Uber Sonderpreisverein-

barungen erworben wurden, sind von der Aktion
ausgeschlossen.

- Die Erstattung auf ein deutsches oder

Osterreichisches Konto erfolgt in der Regel
innerhalb von 3 bis 4 Wochen nach
Registrierung auf unserer Webseite.

- Alle Informationen zur Aktion sowie die

ausfuhrlichen Aktionsbedingungen finden
Sie unter www.hobart.de/get-ready.
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BONUSBERECHTIGTE AKTIONSMODELLE

SPULTECHNIK
HOBART

Kompakte Glaserspilmaschinen

Glasersplilmaschinen

Geschirrspulmaschinen Fronttirmodelle

Geschirrsplilmaschinen

Haubenmodelle

Geschirrsplilmaschinen
Haubenmodelle - Doppelkorb

TWO-LEVEL-WASHER

ecomax by HOBART

Glaserspililmaschinen

Geschirrsplilmaschinen

Fronttirmodelle

Geschirrsplilmaschinen

Haubenmodelle

GARTECHNIK
HOBART

Trockendampf-
Schnellgarer

COMBI
HeiBluftdampfer

AKTIONSMODELLE | Bonus |

GC-10B / GCROI-10B / GCP-10B / GCPROI-10B
GX-10B / GXC-T1B / GXCROI-11B / GP-10B / GPCROI-10B
FX-10B / FXS-10B / FP-10B / FPS-10B / FXL-10B / FXLS-10B

AMX-10B / AMXS-10B / AMXR-10B / AMXRS-10B / AMXX-10B /
AMXXS-10B / AMXXL-10B / AMXXLS-10B / AMXXR-10B /
AMXXRSW-10B / AUP-10B / AUPS-10B / AUPL-10B / AUPLS-10B

AMXT-10B / AUPT-10B

TLW-10A / TLWS-10A

Eco-G404-10B / Eco-G404-12B / Eco-G4045-12B /
Eco-G404-20B / Eco+G415-11C

Eco-F504-10B / Eco-F504-12B / Eco-F504S-10B /
Eco-F504S-12B / Eco+F515-11C / Eco+F515S-11C

Eco-H604-10B / Eco-H604-12B / Eco-H604S-12B

205GTP
305GCTP
2228GTP

COMBI 061/
COMBI-mini 061

COMBI-plus 061
COMBI 101
COMBI 102

COMBI 661/
COMBI-mini 661/
COMBI-plus 101

COMBI 201/
COMBI-plus 102

COMBI-plus 201/
COMBI-plus 661
COMBI 611
COMBI-plus 611
COMBI 202
COMBI-plus 202
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ecocombi
HeiBluftdadmpfer
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HECME4HUSX
HECMEBHUSX
HECMEIOHUSX

800 € N50
1.000 € Universalkiichenmaschine A200
1100 € A200FM
HSM10
200 €
HSM20
250 € HSM30
300 € Planetenriihrmaschine HSM40
350 € H600S
H800S
400 € HL1400
Passier- und Purierturbine PVM302
450 € Sahneblaser G5R
500 €
550 €
600 €
800 €
900 €
150 €
200 €
300 €

 GET READY! ZUKUNFTS-BONUS

200 €
250 €
300 €

500 €

550 €

500 €

150 €

200 €

250 €

200 €
350 €
400 €
400 €
400 €
600 €
700 €
1.000 €
1100 €
1200 €

1200 €
200 €
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